ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1802/QĐ-UBND

	Đồng Nai, ngày 03 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao nhiệm vụ thu ngân sách nhà nước năm 2025 đối với hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh trên địa bàn huyện, thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 ngày 02 tháng 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 59/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh về giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương, phân bổ chi ngân sách tỉnh và mức bổ sung ngân sách cấp dưới của tỉnh Đồng Nai năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 292/QĐ-CTDON ngày 24 tháng 02 năm2025 của Cục Thuế tỉnh Đồng Nai (nay là Chi cục Thuế khu vực XV) về việc giao nhiệm vụ thu ngân sách nhà nước năm 2025 đối với hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh cho các Chi cục Thuế khu vực và huyện Xuân Lộc ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2956/STC-NSNN ngày 23 tháng 5 năm 2025 về việc giao nhiệm vụ thu ngân sách nhà nước năm 2025 đối với hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh cho các Chi cục Thuế khu vực và huyện Xuân Lộc.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao nhiệm vụ thu ngân sách nhà nước năm 2025 đối với hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh (không bao gồm thu từ hoạt động thương mại điện tử) trên địa bàn huyện, thành phố (theo Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ thu ngân sách năm 2025 đối với hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh được giao, Ủy ban nhân dân các huyện và thành phố chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện đầy đủ các biện pháp nghiệp vụ để hoàn thành dự toán thu được giao; phấn đấu thu vượt chỉ tiêu. Định kỳ hàng tháng, quý và cuối năm, tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện, gửi về Sở Tài chính để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực XV, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Dương Minh Dũng

PAGE